Budget
Lions 101-U 2012/2013

Intdkter

Medlemsavgifter
Resekostnadsbidrag fran LCI for obl. klubbesok
Rantor

Summa intdkter

Kostnader

Distriktsméten

Distriktsradsmoten

GMT

GLT

Kommittén for ungdomsfragor
Hemsidan

Medlemsregister

Distriktskasséren

Utbildningsdag

MD kostnader for bl.a. vDG utbildning
Kurskostnader, ledarskap mm
Lions-Quest

Riksmote, resa + uppehille
Resekostnader DG, 1vDG och 2vDG
Resekostnader + férb. utbildningsteam
Resekostnader ZO

Kontorsmaterial och porto
Uppvaktningar

Supplies

Bankkostnader

Studentklubbar

Oférutsedda kostnader

Aterbetalning till klubbar fér nyrekr. medlemmar
DG-elect partner

Summa kostnader

88 000
8 000
2500

98 500

5000
8 000
2000
2000

5000
2 000
2 000
25 000
14 000
15000
5000
10 000
12 000
22 000
5000
1 000
2 000
2 000
500

15 000
5000

159 500

-61 000

Bilaga 5

Not

N



Not:

10

11

12

43

14

Det ska noteras att budgeten dr en rambudget.

1.100 medlemmar a 80 kr/medlem

nedan har budgeterats for resekostnader fér DG, 1vDG och 2vDG med
12.000 kr avseende klubbesok. LCI bidrar till denna kostnad med USD
1,9/mil. Efter en vaxlingskurs om 1:6,70 utfores ersattningen som ett bidrag

med 8.000.

ranteintdkterna berdknas uppga till totalt mer an 11.000 for aret. Av dessa
har 20% tillgodoférts administrationsbudgeten och 80% aktivitetsbudgeten

2 st. DM; hyra méteslokal vid ett till falle: 5.000 kr. Det andra métet
berdknas kunna ske kostnadsfritt mot lunch

DRM halls hos klubbar; inga lokalkostnader, mat betalas av deltagarna;
resekostnader uppskattas till 8.000 kr

kostnaden avser GMT's resor i distriktet. Kostnaden ar schablonmassigt
uppskattad. Budgeten férutsatter att moten pa riksniva ersatts av MD
distriktet.

kostnaden avser GLT's resor i distriktet. Kostnaden ar schablonmadssigt
uppskattad. Budgeten férutsatter att moten pa riksniva ersatts av MD
distriktet.

inga kostnader under innevarande ar; inga kostnader forutses for budgetaret
dvergangskostnader for ny hemsida och ny webmaster

reserv for resekostnader vid mote med IT-ansvariga

schablonmissigt uppskattad kostnad for resor och kontorsmaterial

100 medlemmar beridknas delta. Distriktet bidrar till kostnaderna med 250
kr/deltagare, eller sammanlagt 25.000 kr

MD 101 kommer under aret att fakturera kostnader for utbildning av
distriktstjansteman med 14.000 kr.

Distriktet betalar kurskostnad fér sammanlagt 10 deltagare, kurskostnad
1.500 kr/deltagare, eller sammanlagt 15.000 kr
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schablonmissigt uppskattad kostnad avseende resekostnader vid besok
klubbar och skolor

Schablonmissigt uppskattade kostnader, efter bidrag fran LCI,for DG's och
1vDG's deltagande i RM i Are

42 klubbesdk; resa 15 mil/bestk a 18,5 kr/mil, eller 12.000 kr

20 klubbar x 2 infotriffar, resekostnader 40x 15 mil x 18,5 + forb.; 2
deltagare/team reser 15 mil x 18,5 kr/mil; tryckkostnader 10x500 kr, eller
sammanlagt 22.000 kr

Extra resekostnader fér ZO férutses, vilka uppskattas till 5.000 kr.
Schablonmadssigt uppskattad kostnad

Schablonmassigt uppskattad kostnad

Schablonmadssigt uppskattad kostnad

Bankkostnader uppskattas till totalt 2.000 kr; 20% belastas
administrationsbudgeten och 80% belastas aktivitetsbudgeten

Resekostnader och uppehille for en Lion och tre studenter 3 dgr vid
inskrivningen vid Uppsala Universitet i augusti 2012, uppskattas till 15.000 kr

Schablonmassigt uppskattade oférutsedda kostnader
Nedsattes tillfalligt till O

Nedsattes tillfalligt till O

Akersberga i mars 2012
Christer Pehrson



